TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª TURMA RECURSAL MARCELO DE

RESENDE CASTANHO

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DISCURSIVA E ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 1145/207

PROTOCOLO SEI 0069077-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da

Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº

1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 04/12/2017

HORÁRIO: Das 14:00 as 16:00

LOCAL: Tribunal de Justiça da Mauá.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 FAVOR LEVAR CURRÍCULO

N° INSCRIÇÃO  CANDIDATO  NOTA

1863505-1 Isabelle Agibert Maia 9,5

1869456-8 Allana Kerllyn Antunes 8,5

1869172-4 Paula Luisa Geremia 8,0

1865082-4 Nathaly Araujo Lim 8,0

1863935-0 Claudia Ferraz de Castro 7,5

1864624-0 Tatiane Marques de Oliveira 7,5

1867963-2 Paola Cardinale Franceschi 7,5

1864687-3 Milene Gonçalves Kaimoto 7,5

1862422-4 Alexssandra Cebulla 7,0

1869703-7 Geraldo Baranoski Junior 7,0

OBSERVAÇÃO: Os 06 (seis) primeiros classificados da prova objetiva e discursiva estarão

automaticamente convocados para a entrevista (na mesma data) com autoridade solicitante.